

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	Marianpuisto	Piirustus nro:t:	VIO 6130/1
Selostuksen laati:	Petra Rantalainen projektijohtaja	pvm:	28.3.2023
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	28.3.2023
	Maankäyttöjohtaja	pvm:	28.3.2023

Kohde

Marianpuisto sijaitsee Kampin (04) kaupunginosassa, osa-alueella Kamppi. Puiston pinta-ala on 1724 m². Puisto on esitetty piirustuksessa nro VIO 6130/1. Puistosuunnitelma on kaupunginhallituksen hyväksymän asemakaavan nro 12629 mukainen.

Lähtökohdat

Marianpuisto sijaitsee Marian kasvuyrityskampuksen keskellä, Marian entisellä sairaala-alueella. Puiston pohjoispuolella on nykyinen suojeltu puurakennus ja länsipuolella on tiiliverhoiltu, säilyvä huoltorakennus. Puiston itäiselle rajalle siirtyy suojeltu puurakennus entisen sairaala-alueen eteläosasta. Puiston eteläreunalla oleva 1980-luvulla rakennettu asuintalo puretaan. Puiston eteläpuolelle on rakentumassa toimitilarakennusten korttelialue. Puiston alla on nykyisiä tunnelirakenteita.

Marianpuistossa on suojeltuja puita, jotka ovat säästyneet kulttuurihistoriallisesti tärkeästä Marian sairaala-alueen puutarhasta. Nykyisin puistoalue on asfalttipintainen huoltopiha – ja pysäköintialue. Itäreunan kallioleikkauksen reunalla on puu- ja metallilanka-aidat.

Marianpuiston läpi avataan kulkuyhteys Mechelininkadulta Baanalle uusien portaiden ja luiskan kautta. Näistä Baanan puoleiset portaat ovat puistoalueella. Lastenkodinkadulta tulee uusi kevyen liikenteen siltayhteys puistoon ja puiston poikki linjatut raitit muodostavat kulkuyhteyden Marian kasvuyrityskampuksen pohjoisosaan. Pohjoisosan pelastusreitti kulkee sillan ja puistoraitin kautta.

Toiminnat

Uudet puiston kautta kulkevat kevyen liikenteen yhteydet muodostavat puistosta kampuksen risteysalueen. Sillan edessä on pieni aukio, joka liittyy paikalle siirrettävän puurakennuksen piha-alueeseen. Rakennukseen on tulossa kahvilatoimintaa. Puistoaukion puolelle tulee penkkejä oleskelua varten.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Suunnitteluperiaatteet, kasvillisuus ja pintamateriaalit

Puistosuunnitelmassa on otettu huomioon alueen puutarhataiteen historia, hyödyntämällä englantilaisen maisemapuutarhan ihanteita, kuten näkymälinjoja, tilavaihteita ja kaarevia muotoja. Puiston istutukset tehdään suosien vanhoja kasvilajeja.

Puurakennusten lähellä olevat raitit ovat kivituhkapintaiset. Pelastusraitti ja uuden korttelialueen vieressä oleva raitti pinnoitetaan maatiilellä. Väreinä käytetään harmaan ja ruskean sävyjen sekoitusta. Maatiilipintaiset raitit rajataan ruskealla luonnonkivisellä reunakivellä. Baanalle johtavat portaot tehdään ruskeasta luonnonkivestä ja portaiden ja aukion väliin jäävä muuri mustasta luonnonkivestä.

Valaistus

Puistoalue valaistaan ja se suunnitellaan yhtenäiseksi Marianportaan valaistuksen kanssa.

Tasaus ja kuivatus

Nykyiset kuivatusrakenteet uusitaan kokonaan, mutta puiston kuivatus säilyy pääpiirteittäin samana. Loiva vietto pohjoisesta etelään säilytetään ja pintavedet ohjataan puiston eteläreunassa hulevesikaivojen ja uuden hulevesilinjan avulla Meche-
lininkadun nykyiseen hulevesiviemäriin.

Esteettömyys

Marianpuisto täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.

Hoitoluokka

Marianpuisto kuuluu hoitoluokkaan A2.